
 
 

 

2021 年 5 月吉日 

 お取引先様各位  

 

旭・デュポンフラッシュスパンプロダクツ㈱ 

防護服グループ 

部長 出口誠一郎 

 

 

タイベック®ソフトウェアⅡ型の梱包ケース（箱）についてのご連絡 

 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、世界中でタイベック® 製防護服の供給が逼迫している状況をうけ、デュポングループは安定供給

のため増産体制を整えてきております。その中で、タイベック®ソフトウェアⅡ型に関し、数か月の間、

梱包ケース(箱)の色が茶色と白色が混在する状況をご連絡致します。現時点で遅くとも弊社出荷分に関し

て年内には茶色の箱に統一の予定です。 

また、個包装（パッケージ）の色も若干濃淡の差が生じる場合もございます。 

ただし、これらの製品に品質上の差はございませんので、これまでの製品と変わりなく安心してご使用

いただけます。 

何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆対象製品：タイベック®ソフトウェアⅡ型 

◆期間  ：5 月から数か月の間 

◆内容  ： 

・ケース（箱）色が茶色と白色の箱が混在いたします。遅くとも年内（弊社出荷分）には茶色に統一致し

ます。 

・個包装（パッケージ）の印刷色に若干の濃淡のバラツキが発生いたします。 

 

◆備考  ：タイベック®ソフトウェアⅢ型も白色の箱を使用しております。お取り扱いの際の間違いを

防ぐため、箱に貼付している製品ラベルによりⅡ型とⅢ型を区別いただくようお願い致します。 


